
 

 

AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI TRIESTE 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Oggetto: fornitura n. 400 risme di carta bianca per copie/stampe formato A4 peso 80 gr/mq 
mediante Trattativa Diretta n. 5221546 – CIG B665B2CC42 

 
Provvedimento n. 1/2025 del 08.04.2025 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
 
RICHIAMATA la determina a contrarre n. 1 del 26.03.2025; 

VERIFICATA la conformità dell’offerta presentata; 

CONFERMATO: 

- che le dichiarazioni ai sensi degli artt. 94, 95 e 98, D. Lgs. n. 36/2023, dell’art. 54, D. Lgs. n. 165/2001 
e dell’art. 3, L. n. 136/2010, prodotte dall’operatore economico Myo SpA, con sede legale a Poggio 
Torriana (RN), via Santarcangiolese n.6, C.F. e P. IVA 03222970406 nonché la visura presso la Camera 
di Commercio, saranno parte integrante del contratto di fornitura; 
-l’esito positivo delle verifiche presso il casellario ANAC delle imprese; 

ai sensi dell’art. 17, co. 5, D. Lgs. n. 36/2023 

AGGIUDICA 

All’operatore Myo SpA la fornitura dei beni in oggetto; 

 

DICHIARA 

definitiva ed efficace l’aggiudicazione del contratto a favore dell’impresa di cui al precedente punto; 

 

DÀ ATTO 

che si provvederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale tramite sottoscrizione digitale del 
documento di stipula; 

DETERMINA 

Il valore economico del procedimento in oggetto in euro 1.449,36 IVA compresa 

 
  

 L’AVVOCATO DISTRETTUALE 

                 Marco Meloni 

 


		2025-04-08T12:41:49+0200
	MELONI MARCO




